
del Area 4 Servizi alla Persona

Registro Generale n. 389  del 29/12/2014

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE

Provincia di Bologna

*** C O P I A ***

STAGIONE TEATRALE INVERNALE. IMPEGNO DI SPESAOGGETTO:

Lì, 29/12/2014 Il Responsabile del
Area 4 Servizi alla Persona

F.to  Riccioni Alessandro

Attestazione di copertura finanziaria ex art. 151, 4°comma del TUEL - D.Lgs. 
267/2000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

F.to  Mandini Davide

Il Responsabile Servizi Finanziari Lì, 

Certificato di Pubblicazione

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio on line dal 

___________________ al ___________________.

Lì, ___________________

F.to Jacqueline Gattiani

L' Addetto alla Pubblicazione



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Area 4 Servizi alla Persona NR. 37 DEL 29/12/2014 

 

OGGETTO: 
STAGIONE TEATRALE INVERNALE. IMPEGNO DI SPESA 
 
Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 62 del 11/10/2014 relativa ad  

“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione Esercizio 2014”, esecutiva; 
 
Considerato che il Comune di Lizzano in Belvedere aveva già in precedenza ritenuto 

opportuno realizzare una rassegna teatrale per i propri cittadini e per i villeggianti, divisa 

in una tranche invernale e in una tranche estiva; 

Considerato che si era conseguentemente impegnata una spesa in tale direzione, e 

mantenuta a residuo negli anni; 

Considerato che si è ora ritenuto di rivolgersi a professionisti del settore, di 

comprovata esperienza; 

Vista la proposta tecnico-culturale formulata dall’Associazione Culturale Ca’ Rossa, 

con sede a San Lazzaro di Savena, in Via Croara n. 6; 

Vista la richiesta di contributo presentata dalla suddetta Associazione, per un totale 

di € 9.900,00, comprensivi di tutti i servizi relativi allo svolgimento degli spettacoli 

teatrali; 

Dato atto che tale proposta soddisfa in pieno le esigenze previste per la realizzazione 

della rassegna;  

Dato atto di aver acquisito tutta la documentazione necessaria per la tracciabilità 

finanziaria dell’Associazione suddetta; 

Visto il bilancio di previsione 2014;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. 78/2009 convertito in L. 

102/2009 al fine di evitare ritardi nei pagamenti e la formazione di debiti pregressi, è stato 

accertato  che la  spesa dal presente provvedimento nonchè il programma dei conseguenti 

pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica  

nonché a quanto disposto sul rispetto del patto di stabilità di cui alla L. 183/2011; 

Visto il T.U. 267 del 18 agosto 2000; 
 

DETERMINA  

 

1)  di impegnare la somma di Euro 4.100,00,00 a favore dell’Associazione Culturale Ca’ 

Rossa, con sede in San Lazzaro di Savena (BO), Via Croara n. 6 (C.F. 91152000377, P.IVA 

01795161205); 

2)  di imputare la somma complessiva di € 4.100,00  (CIG ZD128811D) al Cap. 7133/158.  



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Area 4 Servizi alla Persona NR. 37 DEL 29/12/2014 

 

La differenza tra il presente impegno e la richiesta di contributo trova copertura in impegni 

precedenti. 

     Il Responsabile di Area  

          (Alessandro Riccioni)  


